
Petra G. (gpetra) ID 614 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2024, 13:47

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a ostatní nakupující,

  děkuji Vám za zájem o věci, které zde nabízím. Jedná se výhradně o věci mé (mé rodiny) nebo mých dětí, které již
nevyužijeme. Veškeré detaily jsou v popisu, případné vady jsou vždy popsány. Objednané věci zasílám pouze na základě
platby předem na můj účet, poštovné dle tarifů ČP.

  Pokud posíláte peníze, napište mi prosím kdy a z jaké banky je posíláte, ať mohu včas připravit a odeslat balíček.

  Prosím o trpělivost, nastoupila jsem po mateřské dovolené zpět do práce a tak se mi často stává, že se k soukromému PC
nedostanu každý den.

  Přeji příjemné nakupování. Petra

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

